АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
<оловяннинский рАйон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. олов янная

Ng lt/-

о внесении изменеций в состав комиссии по установлению ежемесячной
доплаты к государствецной пенсии лицам, замещавшим должности

муниципальной службы, утвержденной постановлением администрации
муниципальцого района <<оловяннинский район>> Nb 1б9 от 08.05.2018г.

с изменениями в составе комиссии по установлению
доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим

должности муниципа_гrьной Слцrжбы, администрация муницип€шьного района
<<Оловяннинский район>

постановляет:

1.внести В комиссию по установлению ежемесячной доплаты к
государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной
службы, утвержденной постановлением администрации муници11€шьного
района <<оловяннинский район> Ns 169 от 08.05.2018г. следующие
изменения:

1.1. ВывестИ из состаВа комисСии ВасиЛьевУ Елену ВладимировIry.
I.2. Ввести в состав комиссии Антошкина Андрея Владимировича -

глава муниципчtльного района <<оловяннинский райою>.2. Утвердить комиссию по установлению ежемесячной доплаты к
государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной
службы, утвержденной постановлением адмиЕистрации муницип€UIьного
района <<оловяннинский район> Jф 169 от 08.05.2018г. в следующем составе:

Антошкин
Владимирович

Глава муниципaulъного района

Калинина Елена Юрьевна

<<Оловяннинский район>>, председателъ
комиссии;
- управляющий делами администрации
муницип€Llrьного района, секретарь
комиссии.

,r,l{"i ,, L.l L i{-? t L) 2О2З rод

В связи
ежемесячной

члены комиссии:

Бальжинимаев
Владимирович

Зорикто - заместителъ главы муницип€Lпьного района
по образованию, дополнителъному
образованию и спорту, председатель

комитета (по согласованию);
ГУЗаНОВа Ольга Викторовна - главный специалист - главный бухга_птер

администр ации муниципаJIьного района;
Жамбал-Щоржиев Виталий - юрисконсульт (по согласованию);
Владимирович
коновалова
Викторовна
гhtяскина
Валериевна

Светлана - ведущий специ€tлист по
секретному делопроизводству.

муницип€lJIьного раЙона <<Оловяннинский район> J\Гч 26 от З1.01.2023г. <О
ВНеСении изменениЙ в состав комиссии по установлению ежемесячноЙ
ДоПлаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности
муниципальной службы>>

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации муницип€LIIьного раиона <<Оловяннинский район>> в

https ://olovyan. 7 5 .ru.
5. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до

заинтересованных лиц.

Глава мунициттrulьного
<<Оловяннинский район>>

по финансам и экономике, председатель
комитета;

Чурбанова кадрам
Борисовна

3. Признать утратившим силу постановление администр ации

Jftодмила - заместитель главы муницип€tlrьного района
по социztлъному развитию;

Елена заместитель главы муницип€lJIьного района

А.В. Антошкин
раЙ

ffi{-ц

г,Wж
fu.---.:. '

	IMG_20230519_0014
	IMG_20230519_0015